2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 29 июля 2020 г.
	№ 174 - ра
	п. Эгвекинот

О внесении изменения в Распоряжение Администрации
Иультинского муниципального района от 7 ноября 2014 г. № 207-ра

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в муниципальной собственности на территории городского округа Эгвекинот, утвержденным Решением Совета депутатов Иультинского муниципального района от 24 декабря 2015 г. № 190, Решением жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот от 28 июля 2020 г. № 7, руководствуясь Уставом  городского округа Эгвекинот:

1. Внести в Распоряжение Администрации Иультинского муниципального района  от 7 ноября 2014 г. № 207-ра «О включении жилых помещений в число служебных и предоставлении служебных жилых  помещений  в Иультинском районе» следующее изменение:
	в подпункте 1.1 пункта 1 слова «однокомнатную квартиру общей площадью 36.2 кв.м., в том числе жилой 18.6 кв.м. по адресу: Иультинский район, п.Эгвекинот, улица Рынтыргина, дом № 11, квартира 19» исключить.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управление промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.)

Глава Администрации	                                                                                  Р.В. Коркишко